[image: image1.jpg]

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 22.06.2022 № 12-П «О создании общественного совета при Архивном управлении Ленинградской области»
В целях оптимизации выполнения задач и функций общественного совета при Архивном управлении Ленинградской области:
1. Изложить п. 1.4. Приложения № 1 к приказу Архивного управления Ленинградской области от 22.06.2022 № 12-П «О создании общественного совета при Архивном управлении Ленинградской области» в следующей редакции:
«1.4. Численность общественного совета составляет от 5 до 10 человек».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Начальник управления                                  М.П.                            А.В.Савченко

Дата государственной регистрации

«____» _______________ 2025 года

Государственный регистрационный

номер _________________________